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環境対策関連商品

防滴仕様ではありませんので、屋内でご使用下さい。

仕　様
電源(V)

電流(A)(50/60Hz)

100(単相)

0.6/0.5

40

52

12

出力(W)

騒音(dB)

質量(kg)

使用例

換気送風機
静かなる旋風！

床に直置き
随時方向を変えながら風を送る場合

鉄骨梁下端への取付け
床に置くと邪魔になる場合や、天井付近
の空気を循環させたい場合など

鉄骨柱への取付け
床に置くと邪魔になるが、出来る限り
強い風を送りたい場合など

単管パイプに引っ掛け
内部足場や手摺りに掛けて涼めるよう
にしたい場合など

事務所内の温度ムラ解消
事務所内の空気を循環させて、温度
ムラを解消したい場合など

特　徴

様々な場所に設置可能
床に置いたり、鉄骨梁・柱（H形鋼フランジ）に取付けたり、
単管パイプに引っ掛けたりしてご使用いただけます。

52dBの低騒音
同等の送風機とは比較にならない程の静かさを実現して
いるので、近くにいても普通に会話ができます。

手元でのON/OFF操作
電源コードの長さは5ｍで、差し込みプラグ付近にON/OFF
スイッチが付いているので、脚立等を用意しなくても操作
できます。


